

## Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

### Ομάδα Β: *Θερινή στολή , 8 άτομα*

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
	ΕΠΙΣΗΜΗ ΑΝΔΡΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΣΤΟΛΗ ΘΕΡΙΝΗ				0,00
1	Σακάκι από καπαρντίνα χρώματος κυπαρισσί γυναικεία - ανδρική	τεμ	8,00	75,00	600,00
2	Παντελόνι από καπαρντίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί γυναικεία -ανδρική	τεμ	8,00	55,00	440,00
3	Πουκάμισο κοντομανικό χρώματος γαλάζιου γυναικεία -ανδρική	τεμ	8,00	40,00	320,00
4	Κάλτσες βαμβακερές χρώματος μαύρου	τεμ	8,00	5,00	40,00
5	Μπλούζα μακό ανφόρμ χρώματος γκρι-γαλάζιο γυναικεία	τεμ	1,00	18,00	18,00
6	καλσόν στο χρώμα του δέρματος	τεμ	1,00	6,00	6,00
7	Φούστα απο καμπαρντίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί	τεμ	8,00	60,00	480,00
	ΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΝΔΡΙΚΗ- ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΣΤΟΛΗ ΘΕΡΙΝΗ				0,00
1	Φούστες από καμπαρντίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί	τεμ	2,00	60,00	120,00
2	Καλσόν στο χρώμα του δέρματος	τεμ	4,00	6,00	24,00
3	Γιλέκο με αποσπώμενα μανίκια από καμπαρντίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί γυναικείο- ανδρικό	τεμ	8,00	65,00	520,00
4	Παντελόνι από καπαρντίνα χρώματος κυπαρισσί ανδρικό	τεμ	14,00	55,00	770,00
5	Πουκάμισο κοντομάνικο χρώματος γαλάζιου γυναικείο-ανδρικό	τεμ	16,00	40,00	640,00
6	Σακάκι από καπαρντίνα χρώματος κυπαρισσί γυναικείο-ανδρικό	τεμ	8,00	60,00	480,00
7	Μπλούζα μακό ανφόρμ χρώματος γκρι-γαλάζιο γυναικεία	τεμ	1,00	18,00	18,00
8	Κάλτσες βαμβακερές χρώματος μαύρου	ζεύγος	28,00	5,00	140,00

9	Παντελόني από καπαρντίνα χρώματος κυπαρισσί γυναικείο	τεμ	1,00	55,00	<b>55,00</b>
ΣΤΟΛΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΝΔΡΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΘΕΡΙΝΗ					<b>0,00</b>
1	Παντελόني ( με τσέπες ) απο καμπαρντίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί	τεμ	8,00	55,00	<b>440,00</b>
2	Φανέλες κοντομάνικες χρώματος κυπαρισσί	τεμ	16,00	18,00	<b>288,00</b>
3	Τζόκεϊ χρώματος κυπαρισσί	τεμ	8,00	15,00	<b>120,00</b>
4	Γιλέκο με αποσπώμενα μανίκια από καμπαρντίνα βαμβακερή χρώματος κυπαρισσί	τεμ	8,00	65,00	<b>520,00</b>
5	Μπλουζα μακό χρώματος γκρι- γαλάζιο γυναικεία	τεμ	8,00	25,00	<b>200,00</b>
6	Κάλτσες βαμβακερές χρώματος μαύρου	ζεύγος	32,00	5,00	<b>160,00</b>
7	Αδιάβροχο νάυλον	τεμ	8,00	25,00	<b>200,00</b>
ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΑ ΣΗΜΑΤΑ					<b>0,00</b>
1	Σήμα κεντητό 3 εκΧ3εκ	τεμ	130,00	4,00	<b>520,00</b>
2	Σήμα κεντητό 4εκ4εκ	τεμ	30,00	4,00	<b>120,00</b>
3	Σήμα κεντητό 2,5 εκΧ2,5εκ	τεμ	40,00	3,00	<b>120,00</b>
4	Σήμα κεντητό 2 εκΧ2εκ	τεμ	30,00	3,00	<b>90,00</b>
5	Σήμα κεντητό 23 εκΧ23εκ	τεμ	120,00	5,00	<b>600,00</b>
6	Σήμα κεντητό 6,7 εκΧ6,7εκ	τεμ	180,00	6,00	<b>1.080,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>9.369,00</b>
			<b>0,00</b>	<b>2.154,87</b>	ΦΠΑ 23% <b>2.154,87</b>

<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):</b>	<b>11.514,87</b>
---------------------------------	------------------

**Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε**  
**Λ. Χερσονήσου 10/07/2012**  
**Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ**  
**ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**Λ. Χερσονήσου 10/07/2012**  
**Οι Συντάξαντες**

**Κουρλετάκη Μαρία-Ελένη**

**Μαρία Πιταρίδη**  
**πολιτικός μηχανικός**